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FORMULARZ CENOWY
Etap 1:

	LP.
	PRODUKT
	NAZWA OFEROWANEGO SPRZĘTU, URZĄDZENIA, USŁUGI (producent, typ, model) 
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Etap 1 - dostawa sprzętu komputerowego wraz z instalacją w gospodarstwach domowych na terenie powiatu skarżyskiego

	1.
	Zestawy komputerowe dla gospodarstw domowych (50 szt.)
	
	
	
	

	2.
	Urządzenia odbiorcze sieci bezprzewodowej dla gosp. Domowych (50 szt.)
	
	
	
	

	Razem Etap 1



	
	
	


Etap 2:

	LP.
	PRODUKT
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Etap 2 - Przeprowadzenie szkoleń komputerowych dla 100 osób – członków gospodarstw domowych, które otrzymają sprzęt komputerowy



	1.
	Szkolenie z zakresu obsługi komputera z zapewnieniem materiałów szkoleniowych, cateringu i wynajmem sali szkoleniowej (10 grup szkoleniowych po 10 osób)
	
	
	

	Razem Etap 2



	
	
	







Etap 3:


	LP.
	PRODUKT
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Etap 3 - uruchomienie dostępu do szerokopasmowego Internetu w gospodarstwach domowych, które otrzymają sprzęt komputerowy

	1.
	Uruchomienie dostępu do Internetu w 50 gosp. dom.
	
	
	

	Razem Etap 3



	
	
	










Etap 4:

	LP.
	PRODUKT
	Cena za 1 miesiąc
brutto 
	Ilość miesięcy
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Etap 4 - Koszt łącza internetowego w gospodarstwach domowych w okresie od dnia uruchomienia dostępu do dnia 30.09.2015r.

	1.
	Koszt łącza internetowego dla 50 gospodarstw w okresie od dnia uruchomienia dostępu do dnia 30.09.2015r.
	
	17
	
	
	

	Razem Etap 4



	
	
	
	
	



Do celów wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć datę rozpoczęcia dostawy łącza internetowego 01.05.2014r. do 30.09.2015r. tzn. łącznie 
17 miesięcy. 








Etap 5:

	LP.
	PRODUKT
	Cena za 1 miesiąc brutto
	Ilość miesięcy
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Etap 5 - zapewnienie wsparcia technicznego i obsługi serwisowej zainstalowanych urządzeń w gospodarstwach domowych od dnia zainstalowania komputerów do dnia 30.09.2015r.


	1.
	Zapewnienie wsparcia technicznego i obsługi serwisowej zainstalowanych urządzeń w gospodarstwach domowych do 30.09.2015r.
	


	17

	
	
	

	Razem Etap 5



	
	
	
	
	




Do celów wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć datę rozpoczęcia usług wsparcia od 01.05.2014r. do 30.09.2015r.  tzn. łącznie 17 miesięcy. Cenę za jeden miesiąc przyjęto w celu wyliczenia wartości całkowitej zamówienia.


Etap 6:

	LP.
	PRODUKT
	NAZWA OFEROWANEGO SPRZĘTU, URZĄDZENIA, USŁUGI (producent, typ, model)
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Etap 6 - dostawa, instalacja i konfiguracja w jednostkach podległych powiatowi skarżyskiemu następującego sprzętu komputerowego

	1.
	Zestawy komputerowe dla jednostek podległych (30 szt.)
	
	
	
	

	2.
	Serwer z oprogramowaniem i UPS (1szt.)
	
	
	
	

	3.
	Osprzęt sieciowy LAN w jednostkach podległych (1 szt)
	
	
	
	

	4.
	Instalacja i konfiguracja urządzeń i elementów niezbędnych do zapewniania prawidłowego funkcjonowania sprzętu komputerowego w jednostkach koordynacyjnych
	
	
	
	

	Razem Etap 6

	
	
	
	


Etap 7:


	LP.
	PRODUKT
	Cena za 1 miesiąc brutto
	Ilość miesięcy
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	
	
	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Etap 7 - zapewnienie wsparcia technicznego i obsługi serwisowej urządzeń w jednostkach podległych powiatowi w okresie od dnia zainstalowania komputerów do dnia 30.09.2015r.

	10.
	Zapewnienie wsparcia technicznego i obsługi serwisowej zainstalowanych urządzeń w jednostkach podległych do 30.09.2014r.
	



	17

	
	
	

	Razem Etap 7



	
	
	
	




Do celów wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć datę rozpoczęcia usług wsparcia od 01.05.2014r. do 30.09.2015r.  tzn. łącznie 17 miesięcy. Cenę za jeden miesiąc przyjęto w celu wyliczenia wartości całkowitej zamówienia.


Razem etapy 1 – 7:

	
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA
	WARTOŚĆ CAŁKOWITA

	
	Netto
	Podatek VAT
	Brutto

	Razem Etapy 1-7



	
	
	







                     .............................................., dnia .................... r.
                                                ................................................................
                                                                  (podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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